UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ- REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA FLORESTAL

EDITAL PPGCIFLOR/UFAC Nº 01/2024

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS

A comissão de seleção do edital PPGCIFLOR/UFAC Nº 01/2024, do Programa de Pós-

Graduação em Ciência Florestal, torna público o horário das entrevistas dos candidatos

para o referido edital. Os candidatos serão convocados pelo e-mail informado no

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

CANDIDATO ENTREVISTA

027.xxx.xxx-05 Quinta-feira, 14/03/24, às 9h.

067.xxx.xxx-94 Quinta-feira, 14/03/24, às 10h.

Rio Branco-Acre, 12 de março de 2024.

______________________________________

PROF. DR. PAULO ANDRÉ TRAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

 PORTARIA Nº 3.400, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023